ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ИНДИВИДУАЛЬНОМУ ОТБОРУ ПРИ ПРИЕМЕ В

МОУ СОШ №4 Г.РОСТОВА ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ ПО УНИВЕРСАЛЬНОМУ ПРОФИЛЮ ПРИ ПОЛУЧЕНИИ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

№1 ОТ 8 ИЮЛЯ 2022 ГОДА

Присутствовали:

Председатель: Сергеев Сергей Викторович, директор МОУ СОШ №4 г.Ростова

Члены комиссии: Обморышева Ирина Александровна, заместитель директора по УВР; Мячина Галина Владимировна, учитель химии.

Повестка дня:

1. Экспертиза документов, представленных на участие в индивидуальном отборе при приеме в муниципальное общеобразовательное

учреждение среднюю общеобразовательную школу №4 г.Ростова для обучения по универсальному профилю при получении среднего

общего образования

2. Составление рейтинга участников индивидуального отбора и рекомендация к зачислению в 10-й класс универсального профиля

обучения.

Постановили:

Сформировать следующий рейтинг участников индивидуального отбора и рекомендовать к зачислению в 10-й класс универсального

профиля обучения участников, выдержавших индивидуальный отбор, в соответствии с количеством мест:

Рейтинг участников индивидуального отбора для универсального профиля обучения в 10 классе

в МОУ СОШ №4 г.Ростова 2022 - 2023 учебный год

№
пп

ФИО участника
индивидуального отбора

Регистрацио
нный номер

(номер в
расписке)

Результаты ГИА (по двум обязательным предметам)

Средний
балл

аттестата
об

основно
м общем
образова

нии (*
коэф = 1)

Дополн
ительн

ые
баллы

(необяз
ательн

ый
пункт)

Итого
баллов

Резолюция

Русский язык Математика

Баллы Оценка
Балл*
коэф
(1,37)

Баллы Оценка
Балл*
коэф
(1,46)

1
рег.номер 6 30 5 41,1 27 5 39,42 4,74   85,26

рекомендован(а)
к зачислению

2
рег.номер 7 31 5 42,47 22 5 32,12 4,95   79,54

рекомендован(а)
к зачислению

3
рег.номер

21
32 5 43,84 21 4 30,66 4,84   79,34

рекомендован(а)
к зачислению

4
рег.номер

29
33 5 45,21 19 4 27,74 4,63   77,58

рекомендован(а)
к зачислению

5
рег.номер 8 32 5 43,84 19 4 27,74 5   76,58

рекомендован(а)
к зачислению

6
рег.номер

11
31 5 42,47 20 4 29,20 4,58   76,25

рекомендован(а)
к зачислению

7
рег.номер

14
32 5 43,84 18 4 26,28 4,79   74,91

рекомендован(а)
к зачислению

8
рег.номер

16
32 5 43,84 17 4 24,82 5   73,66

рекомендован(а)
к зачислению

9
рег.номер

13
31 5 42,47 18 4 26,28 4,58   73,33

рекомендован(а)
к зачислению

10
рег.номер

41
31 5 42,47 18 4 26,28 4,42   73,17

рекомендован(а)
к зачислению

11
рег.номер 9 31 5 42,47 17 4 24,82 4,74   72,03

рекомендован(а)
к зачислению

12
рег.номер

18
26 4 35,62 20 4 29,20 4,68   69,50

рекомендован(а)
к зачислению

13
рег.номер

15
29 5 39,73 17 4 24,82 4,89   69,44

рекомендован(а)
к зачислению

14
рег.номер

42
29 5 39,73 17 4 24,82 4,89   69,44

рекомендован(а)
к зачислению

15
рег.номер

33
32 5 43,84 13 3 18,98 4,79   67,61

рекомендован(а)
к зачислению

16
рег.номер

40
30 5 41,1 15 4 21,90 4,53   67,53

рекомендован(а)
к зачислению

17
рег.номер

34
29 5 39,73 15 4 21,90 4,63   66,26

рекомендован(а)
к зачислению

18
рег.номер

28
26 4 35,62 18 4 26,28 4,32   66,22

рекомендован(а)
к зачислению

19
рег.номер

17
33 5 45,21 11 3 16,06 4,89   66,16

рекомендован(а)
к зачислению

20
рег.номер

32
31 5 42,47 13 3 18,98 4,68   66,13

рекомендован(а)
к зачислению

21
рег.номер

36
30 5 41,1 13 3 18,98 4,89   64,97

рекомендован(а)
к зачислению

22
рег.номер

37
30 5 41,1 13 3 18,98 4,1   64,18

рекомендован(а)
к зачислению

23
рег.номер

10
25 4 34,25 17 4 24,82 4,63   63,70

рекомендован(а)
к зачислению

24
рег.номер 1 29 5 39,73 13 3 18,98 4,95   63,66

рекомендован(а)
к зачислению

25
рег.номер 3 33 5 45,21 9 3 13,14 4,68   63,03

рекомендован(а)
к зачислению

26
рег.номер

22
30 5 41,1 12 3 17,52 4,37   62,99

рекомендован(а)
к зачислению

27
рег.номер

24
26 4 35,62 15 4 21,90 4,37   61,89

рекомендован(а)
к зачислению

28
рег.номер

39
28 4 38,36 13 3 18,98 4,21   61,55

рекомендован(а)
к зачислению

29
рег.номер

35
29 5 39,73 11 3 16,06 4,79   60,58

рекомендован(а)
к зачислению

30
рег.номер

20
27 4 36,99 13 3 18,98 4,47   60,44

рекомендован(а)
к зачислению

31
рег.номер 5 30 5 41,1 9 3 13,14 4,68   58,92

рекомендован(а)
к зачислению

32
рег.номер

23
23 4 31,51 15 4 21,90 4,63   58,04

рекомендован(а)
к зачислению

33
рег.номер

12
25 4 34,25 13 3 18,98 4,42   57,65

рекомендован(а)
к зачислению

34
рег.номер 2 24 4 32,88 13 3 18,98 4,42   56,28

рекомендован(а)
к зачислению

35
рег.номер

30
24 4 32,88 13 3 18,98 4,42   56,28

рекомендован(а)
к зачислению

36
рег.номер

38
25 4 34,25 11 3 16,06 4,26   54,57

рекомендован(а)
к зачислению

37
рег.номер

19
25 4 34,25 11 3 16,06 3,74   54,05

рекомендован(а)
к зачислению

38
рег.номер

31
28 4 38,36 8 3 11,68 4   54,04

рекомендован(а)
к зачислению

39
рег.номер

27
25 4 34,25 10 3 14,60 3,89   52,74

рекомендован(а)
к зачислению

40
рег.номер

25
23 4 31,51 11 3 16,06 3,37   50,94

рекомендован(а)
к зачислению

41
рег.номер

26
18 3 24,66 15 4 21,90 4,26   50,82

рекомендован(а)
к зачислению

42
рег.номер 4 20 3 27,4 10 3 14,60 4,26   46,26

рекомендован(а)
к зачислению

Подписи членов комиссии     ______________________ / Сергеев С.В.

     ______________________ / Обморышева И.А.

     ______________________ / Мячина Г.В.

		2022-07-08T14:56:04+0300
	Сергеев Сергей Викторович